 Türkiye Diyanet Vakfı/Gediz Şubesi Kuran Kursu’na 26.000,00 TL nakdi,  

 Kütahya Valililiği himayesinde gerçekleştirilen Kütahya konteyner Kent Kampanyasına 

destek olunması amacıyla Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına 5 konteyner ücreti olarak 

150.000,00 TL (YüzellibinTL) ayni, 

 T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'na (AFAD) 150.000,00 TL 

(YüzellibinTL) nakdi, 

 Gediz Uluoymak 1 Eylül Spor Kulübü’ne 5.000,00 TL nakdi bağış, 

 Yunus Emre Okul Aile Birliği’ne 33.000,00 TL nakdi bağış olmak üzere toplamda;  

364.000,00 TL bağış ve yardımlarda bulunulmuştur. 

14) Dilek ve Temenniler, 

Genel Kurul katılımcılarının dilek ve temennilerine yer verilecektir.

[...]

TADİLEN (TTSG 17 MAYIS 2022 SAYI:10579) 

Şirket 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 21.03.1996 tarih ve 344 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 105.000.000-TL olup (Yüzbeşmilyon Türk Lirası)  her biri 1.-TL (Bir Türk Lirası) itibari 

değerde nama yazılı 105.000.000 (Yüzbeşmilyon)  paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı  izni, 2022 - 2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2026 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 23.328.000,00-TL olup (Yirmiüçmilyonüçyüzyirmisekizbin),  söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  Bu sermaye her biri 1- TL nominal değerde 23.328.000  

(Yirmiüçmilyonüçyüzyirmisekizbin)  paya bölünmüştür. Payların 233.280 (İkiyüzotuzüçbinikiyüzseksen) adedi A 

grubudur. Payların 23.094.720 (Yirmiüçmilyondoksandörtbinyediyüzyirmi) adedi ise B grubudur. A ve B grubu 

paylar nama yazılıdır. 

A grubu payların, esas sözleşmenin 8’inci maddesindeki esaslar çerçevesinde yönetim kurulu üyelerinin 

seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. A grubu payların esas sözleşmenin 11’inci maddesindeki esaslar